07.12.2020 Г. № 76
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ИРКУТСКИЙ РАЙОН

	УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ №68 ОТ 13.11.2020Г «О ВНЕСЕНИИ НА РАССМОТРЕНИЕ ДУМОЙ УСТЬ-БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРОЕКТА РЕШЕНИЯ «О БЮДЖЕТЕ УСТЬ-БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2021 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2022 И 2023 ГОДОВ»
В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Усть-Балейском муниципальном образовании, руководствуясь Уставом Усть-Балейского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В соответствии с заключением КСП МОУ ИРМО №30/20-з от 30.11.2020 внести изменения в постановление №68 от 13.11.2020г. «О внесении на рассмотрение Думой Усть-Балейского муниципального образования проекта решения «О бюджете Усть-Балейского муниципального образования на 2021 год и  на плановый период 2022 и 2023 годов» изменения.

2. Одобрить и внести на очередное заседание Думы Усть-Балейского муниципального образования проект решения Думы Усть-Балейского муниципального образования «О бюджете Усть-Балейского муниципального образования на 2021год и на плановый период 2022-2023годов» в новой редакции, прилагается.

3. Определить докладчиком начальника финансово-экономического отдела администрации Усть-Балейского муниципального образования Пахалуеву Н.С.

4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник» Усть-Балейского муниципального образования и разместить на официальном сайте Усть-Балейского сельского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Усть-Балейского

муниципального образования

В.В. Тирских